Ersatzteilliste:
Schneliwechseladapter Uberlast

Pos 'Benennung f MengefSchar Teilenummer
Komet Galaxis
1 Stiel Uberfast 1 10-605.050 18-805.050
2 Scharsnitze 120 breit 1 02-82.281
Scharspitze 120 breit aufgeparreri (Opfion) 1 0282 282
Scharspiize 100 breit 1 10-92.229
Scharspitze 100 breit aufgepanzert {Option) 1 10-92 344
3 Leitblech 100 breft 1 02-92 274
Esitblech 80 breit 1 02-92.345
4
5 Senkschraube M12x40 DIN 608 {10.9) 1 608.12.40 608.12 .40
& SK-Mutter Sh M12 DIN 980 10.9 ZN 1 980 12 980.12
7 SK-Muifer Sb M12 DIN 985 8.8 7N L 3985.12 085.12
8 SK-Mutter M20 ) 1 M20 gepragt M20 gepragt
2] SK-Schraube M20x60 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.60 931.20.60
10 SK-Schraube M12x75 DIN 831 BB 7N 1 931.12.60 931.12.60
11 '
12 Senkschraube M16x40 ISO 5713 (10.9) 1 5713.16.40 5713.16.40
13 |SK-Mutier M16 DIN 934 {10.9) ZN 1 93416 934,18
14 |Adapter fiir Schnellwechselsystem 1 10-605.100 10-605.100
15 |Schneliwechselflugel 320 1 10-805.300 ]
Zwischeniliigel 320 (Option) 1 10-005.310
Schneliwechselfligel 450 1 02-005.800
Zwischenfitigel 450 {Opiion) 1 02-005.910
16  |Keil fiir Schnellwechselschar 1 10-605.200 10-605.200
17 Klappstecker & 11 mm fiar Schneliwechselschar 1 02-003.150 (2-003.150
Stand

13.84.07




25

VELRINETy el daydissbasyo
| Madn |8
}S01430N ,\_muﬂaoagmmc_um;:@gc“um

T,
Rl




1 3WOY| A0UdSsIasysamyeuyss FAUOM JOUDSRUOPUDLS




Ersaizieilliste:
Schar Komet

Pos ] Benennmung Menge Tetlenummer
K300 | K420s] K420 | K480 | K540
1 Stiel 10 12 14 18 18 102-005.1601
2 Scharspiize 10 12 14 16 18 |02 82231
Scharspiize aufgepanzert 10 12 14 16 18 (02 82.282
3 Leithlach 10 12 14 1B 18 0292274
4 Senkschraube M12x60 DIN 608 (12.9) 10 12 14 16 18 }608.12.60
5 Senkschraube Mi2x65 DIN 608 (12.9) 10 12 14 16 18 [608.12.65
6 SK-Mutter Sb M12 DIN 980 10.9 2N 20 24 28 32 36 }880.12
7 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 10 12 14 16 18 1985.12
2] SK-Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 10 i2 4 16 18 {98520
g SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 10 12 14 18 18 [931.20.75
10 iSK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 10 12 14 16 18 [931.12.75
11 Fliagelschar 320x10 10 i2 14 16 18 |10-93.809
d2 iSenkschraube M16x40 150 5713 (10.9) 10 12 14 186 18 |5713.16.40
13 [SK-Muiter M6 DIN 934 (10.9) ZN 10 12 14 16 18 {934.16
14 [Adapier fir Schoellwechselsystem 10 12 14 16 18 [10-005.100
15 |Schnellwechselschar 320 10 12 14 16 18 {10-005.300
15a  |Zwischendiigel 320 10 12 14 16 18 [10-005.310
16 |Keil fir Schnellwechselschar 10 12 14 18 18  [10-005.200
17 [Klappstecker & 11 mm fiir Schnellwechselschar 10 12 14 16 18 102-003.150

Stand
26.08.05




Ersatzteiiliste:
Sternverteiler Komet

Pos [Benennung BMenge Tellenununer
K300 [ K420s) K420 § K480 | K540
1 Gewindespindel 3 4 4 5 6 02-007.182
2 Scheibe & 21 DIN 125 7N 3 4 4 5 8 112520
3 Gelenkbolzen 3 4 4 5 §  |D2-007.152
4 Feder 8x40x190 3 4 4 5 6§ |D2-DO7 211
5 Anschiagrohr 3 4 4 5 8  |02-007.230
5] Gelenkbolzen mit Gewinde 3 4 4 5 6  |102-007.1651
7 Schmiernippel g 12 i2 15 18 171412.6x1
8 Stermnradirager 680 mm Komet 3 5 5 5 7 102006115
9 Sternradlagerung doppelt 3 3 3 5 5 j02-008.102
9a  |Siemradiagerung einfach rechis 1 1 1 102-308.102
9b  |Sternradiagerung einfach finks 1 1 1 |02-308.112
10 Lagerbuchse 32728 B8 10 10 10 14 |04-00B.100
i1 Distanzbuchse fiir Lager 31/29 3 5 S 5 7102007115
i2 Stemrad 620 mm B 8 8 10 12 102-008.162
1Za  |Stenwad 550 mm 6 8 8 10 12 102-608.162
13 Dichtungslamellen 6 B 8 10 12 102-008.170
14 Kegelrollenlager 3030442 3] 8 8 10 12 102-008.180
15 Lagergehduse 6 B 8 10 12 [02-008.104
16 Kegelrollenlager 302052 6 8 8 10 12 |02-008.190
17 SK-Muiter Sb M10 DIN 985 8.8 ZN 24 32 32 40 48 [985.10
18 |SK-Muiter Sh M16x1,5 DIN 985 8.8 ZN <] B 8 10 12 1985.16x1,5
19 {Scheibe @ 17 DIN 125 ZN 3] [:] 8 10 12 1125.18
20  [SK-Schraube M10x30 DIN 931 8.8 ZN 24 32 32 40 48 1931.10.30
21 |SK-Schraube M12x50 DIN 931 8.8 ZN &} 10 10 10 14 j931.12.50
22 SK-Mutter Sb M12 DIN 9858.8 ZN 6 10 10 10 14 j9B5.12
23 |SK-Schraube M12x120 DiN 831 8.8 ZN 3 5 5 | 5 7 [931.12.120
24 SK-Schraube M16x45 DIN 831 8.8 ZN 6 10 10 10 14 '1931.16.45
25 SK-Schraube M20x170 DIN 931 8.8 ZN 3 5 5 5 7 [931.20.170
26 SK-Mutter Sb M18 DIN 985 8.8 ZN 6 10 10 10 14 }985.16
27 |SK-Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 3 5 5 5 7 198520
28 Distanzbuchse 28/20 3 5 5 5 7 102007170
29 Befestigungsbock 3 5 5 5 7 ]02-007.103
Stand

26.08.05



FOWOM U3)|81 UBAUUSLS



Ersatzteilliste:
Walzenrahmen Messerschiene K300 - K540

Pos ]Benennung Menge Teilenummer
K300 | K420s| K420 | K480 | K540
1a  |Walzenrahmen mit Hohenversteliung 1 1 1 1 i10-010.100
Walzenrahmen mit Hohenverstellung 2 10-610.100
b WailzenrshmenauBenteil rechis mit Hohenverstellung 1 1 18-210.110
WalzenrahmenauBentei rechis mit Hohenversteliing 1 10410110
¢ [Walzenrahmenauenieil links mit Hohenverstellung 1 1 16-210.120
Walzenrahmenauentel finks mit Hohenversieliung 1 10410120
2a Messerschiene 3 mir 1 1 1 1 02012102
Messerschiene 2,25 mir 2 10-612.100
2b Messerschienenaulenteil rechis 1 10-212.110
MesserschienenauBenteil rechis 1 1312110
MesserschienenauBentzil rechis . 1 110412110
2¢  [Messerschienenauflenteil links 1 10-212.120
Messerschienenaullenteif links i i0-312.120
MesserschienenauRenieil links 1 110412120
3 Kunststoffstopfen 2 2 5] 6 6  J02012.210
4 Spannhillse DIN1481 4x30 (ab Mai 2005) 1 2 3 3 3 {1481.4.30
5 Entriegelungsgriff {ab Mai 2005) 1 2 3 3 3 ]62-011.180
<] Druckdeder 2x18x41 1 2 3 3 3 101-006.300
7 Arretierbolzen (ab Mai 2005) 1 2 3 3 3 102-011.190
8 SKtter Sh M12 DIN 985 8.8 ZN 2 4 4 4 6 1985.12
9 Verstellteil 2 4 4 4 6 {02-013.102
10 |SK-Schraube M12x45 DIN 931 8.8 ZN 2 4 4 4 6 ]9311245
i1 Scheibe 30x17x3 DIN 125 ZN 4 8 8 8 12 12516
12 Feder 5x25x125 2 4 4 4 6 |02-013.121
13 [SK-Muiler M16 DIN 934 887N 4 8 8 8 12 |934.16
i4  [SKSchraube M12x25 DIN 831 8.8 ZN 23 35 35 39 43 19311225
15 [Messer 23 35 35 39 43 [02-012.202
Messer fiir steingesicherie Maschinen (Uh, Om) 23 35 35 39 43 02612211
16 SK-Mutier Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 23 35 35 39 43 [985.12
17 {Flanschlager 2 4 6 6 6 02-014.220
19 SK-Mutter Sb M15 DIN 985 8.8 ZN 8 16 24 24 24 |985.16
20 SK-Schraube M16x50 DIN 831 8.8 ZN 8 16 24 24 24 1931.16.50
21 SK-Schraube M16x45 DIN 931 8.3 ZN 2 4 6 6 6 18311645
22  {Scheibe 2 4 6 6 6 102-010.191
23 Distanzbuchse 2 4 6 6 6 102-010.190
24  1SK-Adutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 2 4 8 5] 6 ]985.16
25 Kunststoffhandgriff 1 2 3 3 3 [02-011.145
26 1SK-Schraube M16x90 DIN 931 8.8 ZN 8 4 4 4  {931.16.90
27  |SK-Schraube M16x40 DIN 93] 8.8 ZN 4 8 8 8 [931.16.40

Stand
02.03.05.



0VSH - 00E) SU3IUDsSU3SS I Uauwyouuazyo

M



Ersatzieilliste:
Crackerwaize Komet K300 - K540

fflenge Teillenummer
K300 | K420s| K420 | K480 | K540

Pos ,Benenn ong

1 Walzenrad 250 mm 4 4 4 4 4 {02-014.121
2 Walzenrad 250 mm einseitige Halbschale 1 2 il 1 1 102-014.125
3 Walzenrad 250 mm einseifiges Uberrohr 1 2 1 1 1 |02-014.928
4 Walzenrad 2145 mm 4 4 4 4 -4 102-014.161
5 Walzenrad 2345 mm 2 4 5 8 10 102-014.1M11
j3) Walrenrad 109,5 mm 4 2 02-214.341
7 Walkenrad 125 mm 2 4 [10-314.140
8 Walzenrad 1085 mm 4 10-514.140
g Welle fiir Walze 3m 1 02-014.110
10 WWelle fiir Walze 3m vergiitet 1 1 1 _i02-214.110
i1 Welle fir AuBenieil K540 2 |02-514.310
12 |Welle fiir Aukenteil K480 2 10-314.130
13 jWelle fir AuBenteil K420 2 10-214.130
14 Welle fir K420s 2 10-614.130
15 Schelbe 2 4 2 2 2 |02-014.210
16 |Spannhiilse 10x70 DIN 1481 2 4 2 2 2 |1481.1070
17 1SK Schr. M12x80 DIN 9318.8 72N 4 4 4  1931.12.80
18 ISK Mutter Sb M12 DIN 985 8 ZN 4 4 4 l9g5.12
19 Schmisrnippel 12 16 16 18 20 1714127.6x1

Siand
02.03.05.




Gl
91

61

a1
91

61

OpSH -

Bungudiuguije g

GOEN

UPEN WIR1EMN
&1

T 4 =] 1
UL S EALTE VY

6l

T fr g 1
084X j123185 4K

TAUOYN UdZIOMUaND0UY

[og -

61

B1

|

&

OFSH Nfajgusyny

61

94 g

&

6l

&

2

0GFH Naguagny

6T

R

61

&

61

9

02PN Nsruagny

S




Ersaizieilliste:
Randblech Komet

Pos jBenennung ffenge Teflenumimer
K300 | K420s| K420 | K480 | K340
1 Befestigungsbock filr kiappbares Randblech 2 02-515.100
2 Schwenkbilgel fizr klappbares Randblech 2 02-015.140
3 Stecker £ 16 2 02-015.210
4 SK-Schr. M16x140 DIN 931 8.8 ZN 2 §31.16.140
5 Klappstecker © 4,5 2 02-003.140
] SK- Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 2N 2 985.16
7 Befesiigungsplaite starr 1 1 2 1 02215100
Ba Befestigungsplatie mit Verl@ngening; links 1 1 02-315.200
&b Befestigungsplatte mit Verlangerung rechis 1 102-315.100
9 SK-Schr. M12x45 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 4 1931.1245
10 1SK- Mutler Sh M12 DIN 985 B8 ZN 4 4 4 4 4  |28512
11a_ |SK- Schr. M16x55 DIN 931 8.8 ZN 2 1 1 2 1 1831.1665
11b _ 1SK- Schr. M16x50 DIN 931 B.8 ZN 1 i 1  1831.16.50
12 |SK- Mutter M 16 DIN 934 B8 ZN 4 4 4 4 4 193418
13 [Schwenkieil 2 2 2 2 2 j02-015220
14 |Spannstift 8x40 DIN 1481 2 2 2 2 2 |1481.8.4D
15 [agerbuchse 28x30 24 4 4 4 4  [01-008.100
152 Distanzbuchse 2 2 2 2 2 |o2-015.175
16 [Scheibe 50x28x4 DIN 125 N 2 2 2 2 2 112528
17 Schmiemippel 2 2 2 2 2 |71412.6x1
18 |SK- Schr. M16:00 DIN 831 8.8 ZN 2 2 2 2 2 183116
19 |Feder 5x25x60 2 2 2 2 2 102-015.300
20 [Scheibe 30x17x3 DIN 125 N 2 2 2 2 2 1125186
21a |Haleann lang fiir zweite Zinkenrethe 2 1 1 2 1 }10-015.250
21b__ (Haltearm lanz fir erste Zinkenreihe 1 1 1 110-215.250
2Za  |Randblech 5 loch links fiir zweite Zinkenreihe 1 1 1 1 1 [10-015.270
__22b- _|Randblech 5 loch rechts fior zweite Zinkenreihe 1 1 10-615.280
22¢__ JRandbiech 4 loch links fir erste Zinkenreihe 18-215.270
22d  IRandblech 4 loch rechis fiir ersie Zinkenroihe 1 1 1 |10-215.280
23 SK- Schr, M10x40 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 4  1931.10.40
24 SK- Mutter Sb M 10 DiN 985 8.8 ZN 4 4 4 4 4 193410
25 Gummipufier M10 @ 50x20 2 02-015.105
26 |SK- Schr. M10x20 DIN 931 8.8 ZN 2 931.10.20
27 Federring & 10 DIN 127 ZN 2 127.10

Stand
26.08.05




FSUIOM Uos|gpuny




Ersatzteilliste: .
Uberlastsicherung Um

Pos |Benennung Menge/Stiel |Teilenummer
1 Gelenkieil 1 02-651.120
2 Spannstift 12x50 DIN 1481 1 1481.12.50
3 SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 1 831.20.75
A
5 Fohrungslasche 2 02-651.190
2] Buchse @ 28/20 2 02-651.300
7 Gleitbuchse & 32/28:05 4 02-851.305
g Distanzbuchse & 31/29%13 1 02-651.310
9 SK-Schraube #20x140 DIN 9317 8.8 ZN 2 831.20.140

10 [SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 5 8985.20
11 Halteplatte links i 02-651.140
12 [Halteplatte rechis 1 02-851.150
13 [SK-Schraube M12x70 DIN 931 8.8 ZN 1 §31.12.70
14 |SK-Muiter Sb M12 DIN 885 ZN 1 98512
15 |SK-Schraube M20x75 DIN 831 8.8 ZN 1 831.20.75
16 (SK-Mutter M20 DIN 936 ZN 2 936.20
17 Istiel 1 02-005.101
18  |Buchse & 40/32x48 1 02-651.315
18 |Schmiemippel 3 71412.6.1
20 |Gleithuchse @ 32/28x20 1 02-651.320
21  |Distanzbuchse & 31/29x%7 2 02-651.325
22 |Buchse @ 28/20 2 02-651.330
-~ 23 |Gleitbuchse @ 32/28x20 2 02-651.335
24 _ |Umilenkhebel links (Verdrehsicherung) 1 02-651.170.
25  |Umienkhebel rechis 1 02-651.160
26  |Distanzbuchse @ 35/24x48 1 02-601.241
27 |SK-Mutter M24 DIN 936 ZN 1 836.24
28 _ [SK-Mutter M24 DIN 985 ZN 2 985.24
29  |Gelenkschraube M24x115 Schmierbohrung 1 02-601.275
30 |SK-Schraube M20x110 Kurzgewinde 1 02-601.273
31 Federteller unten 1 02-651.205
32  jFeder 1 02-651.250
33 Federtefler oben 1 02-651.200
34 |Scheibe &3 25 DIN 7349 1 7349.24
35  iSchutzhaube 1 02-651.340
36 |SK-Schraube M20x100 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.100
37  [Distanzscheibe 2 62-651.340

Stand
26.08.05




@)

Steinsicherung Urn




. Ersatzieilliste:
Uberlastsicherung hydraulisch Komet kiappbar

Pos [Benennung MengeiStie! [Tellenummer
1 Gelenkiei] 1 02-661.120
2 Spannstift 12x50 DIN 1481 1 1481.12.50
3 SK-Schraube M20x70 DIN 931 8.8 ZN 1 831.20.70
4 Distanzscheibe 2 02-651.340
5 Fzhrungslasche 2 02-651.190
5 Buchse & 28/20 2 02-651.300
7 Gleitbuchse @ 32/28x25 4 02-651.305
8 Distanzbuchse & 31/29x23 1 02-651.310
9 SK-Schraube M20x130 DIN 831 8.8 ZN 2 931.20.130

10 |SK-Mutier Sh M20 DIN 885 7N 5 985.20

11 Halteplatie links 1 02-861.150
12 _ [Halteplaife rechis 1 02-661.155
13 [SK-Schraube M12x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.70
14  |SK-Mutter Sb M12 DIN 985 ZN 1 985,12

15 |SK-Sclvaube M20x60 DIN 931 8.8 ZN 1 1831.20.60
16 |SK-Mutter M20 DIN 938 ZN 2 836.20

17 15fel 1 02-005.101
18  |Buchse & 40/32x48 1 02-651.315
19 Schmiemippel 3 714126.1
20  |Gleitbuchse & 32/28x20 1 02-651.320
21 Distanzhuchse @ 31/29x7 2 02-651.325
22  |Buchse @ 28/20 2 02-651.330
23 IHydraulikzylinder 50x30x100 1 02-601.300
24 Umlenkfiebel! links (\Verdrehsicherung) 1 02-861.170
25  jUmienkhebel! rechis 1 02-661.160
26 |Distanzbuchse @ 35/24x48 | 02-601.241
27 18K-Mutier M24 DIN 936 ZN 1 936.24

28  [SK-Mutter M24 DIN 985 ZN 2 985.24

29 Gelenkschraube M24x115 Schmierbohrung 1 02-801.275
30 _|SK-Schraube M20x110 Kurzgewinde 1 02-601.273
31 Winkelschwenkverschraubung G1/2" @15 1 SDOR NW 13 HL
32 _ |{Enfitiftungssfopfen G3/8" 1 HKASEP 06 6000

Stand
26.08.65




40qdde)y jawioy YasinpupAy Bunisyaisuleg




Ersaizieilliste:

Hydraulik fur Uberlastsicherung hydraulisch

Pos |Benennung Menge Teilenummer
1 Rehrschelie 1 SRS
2 Staubschuiz fir Kupplungsstecker selbstschlieBend 1 SKS ZUB 310
3 Sieckkupplungsstecker (M18x1,5 12} 1 SKS 10HL 3
4 Hydraulikschiauch DN 10 x 1800 mim i PHD 210 x 1600 AOL
5 Kugethahn DN 10 (M18x1.5) 1 BKHL 10
6 Hydr. leitung & 12 (M18x1,5) 40 mm (vormenfiert) 1 02-601.330
7 T-Reduzierverschraubung & 15,12,15 1 RTNW 13 10 13 HL |
g Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) 55 mm {vormontiert) 1 02-601.480
9 ManomeferanschiuBverschraubung G1/4® £12 1 MVE NW 10 HL
1G Manometer 0 - 250 bar G1/4" 1 GNMM 63-250
11 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
12 T-Verschraubung @ 15,15,15 1 TNW13HL
13 Hydr. leifung @ 15 (M22x1,5) (vormontierf) 1 anfragen
14
15, IWinkelverschraubung @ 15 1 W NW 13 HL
15 Hydraulikschlauch DN 13 x 1600 mm 1 PHD 213 x 700 ADL
17 Winkelschwenkverschraubung G1/2" U915 1 SDOR NW 13 HL
18 Entliifiungsstopfen G3/8" 1 HIK ASEP 05 0000
19 Schmiernippel 1 71412 6x1
20 Hydraulikzylinder 50x30x 100 1 02-601.300
21 Hydr. leffung & 15 {(M22x1,5) (vormonfiert) 1 anfragen
22 . |Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormonfierf) 1 anfragen
23 Haifer vormontiert 1 02-601.510
24 Gerade Einschraubverschraubung 1 VM NW 13 HL
25 Druckspeicher {18x1,5) 1 Liter 1 H 1000-R95
Druckspeicher (18x1,5) 1,4 Liter 1 H 1400-R85
26 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormoniier) 1 anfragen
27 Hydr. leitung & 15 (M22x1,5) {vormondieit) 1 anfragen
28 Hydr. leitung & 15 (M22x1,5) {vormontiert) 1 anfragen
29 Schiauchschelle 1 02-601.380
30 Schraube M6x20 DIN 7500 1 7500.6.20
31 Schraube M10x30 DIN 831 8.8 ZN 1 931.10.30
Stand

26.08.05







